
Č€b8kD~n8ká obdMh(banka, &Radkká 333/150, 150 57 Praha 5; &0000?350,

zap8aná v obchodnfm wdeném Me8tBkým 8oudm v Pm,
oddíl B: XXXVl, vložka

Bade ofňce fhaj*IÍch trhů;

bd:
%:

W
e-mdl:

Klient/Protistrana: "
!Rravskoslezsky kraj
Lu: 70890692

28. řqňá 2771/117
70200 Ostrava-Mor. Ostrava
CZECH REPUBLIC

37101011

KONFIRMAC DEpQmAreference E.: 129mm
V Prm dne 04/12/2023

!TaZř'dopi8u (této .Komirmamje pdwdlt podmh*ytramakce uzavIM6 mezi námi kDatu obchodu uv®enému níže

cKmmkyTtá8~, khM 88 túb KÓM ma MBKKjl*f:

Datum a čä8 o*,odu'

d="=,""'
04/12/2023 0913:34
CZK 660,000,000.00; Plátce jktlny k Datu valuN: Knm
652
04/12/2023
1W12/2023; PláM jIďny k Datu 8pkmogu: Banka

~~m úroku: 1,848,111.11 uplamá: 1811212023
L8 úroku: . Bankaka úmku podéha zdanění podle pkmých právních plbdpků ČR.

Podrobnod o účtech:
='= ' Plubaz výpo~ľmb0u Zpm~ujubanH K~pon~nf &NmyčBcB
C?k A' 271NMS GFK'MPP " CEKCTZPP
=='== N'"' " '
~ pia" Výpo+fplmbou

A 271A7ä®
==:Z?WA-P|atba·na úč6t ,

1. J8 mu máma 6kutečno8t, že koneč'á Ýg°dnost či mvý,hodnut Tmmakce piu něho může být ovllvněna náhlými
změnami hodnot směnnýa kutzů a Um vých sa'd'd'jlchž vývoj,může být,vjp'Uběhu času značně pmměnllj a
obtížně pIMvfdatdný a může vÉ6t uniku význam ho zkku.ä Aré!¥ z phumětné Tmmakce, pokud by na ran8akd

2 =p°hlf»no v 8ouvjs|oď 8 p,eněžnfmltoky, vb vztahu,b kberým Rent jkitfsvé devtzavé ČI úmkm riziko.
em k úmvnl svých odborných znajostÍa zkušeno8tf,p 8chopen pomzumět a mzumf podstatě obchodování

Tramikcfa J8ou mu známa ~KCM možná rtzlka 801M8ejlc[8 uzavIMľm tmn@ď.
3. Je mu máma skutebod, že z Tmsakcí mu mohou mlknout dodabčnó fmančn[závazky, 8 čÍmž 8ouh|a81. ,
4. Je mu máma 8kutočnost, že se může dotázat pověM@o pracovníka Banky, pokud zeda neporDzum/podmlnkám a

eodgtatě Tmn6akce.
5. muhlad 8 tím, že KoMnnaci zasňá vždy Banka KlkntovL Dále KlleM 8ouhlam8 tím, že Jakékoliv oznámenúpjtvTzBní

zadané 1QkMom Banc8 nebude považMno za KoMrmad (poNrmvacfdopl8 šmýdu zákona č. 8&/2012 ob.,
občanský zákoník v pktném znění), neM-li dohodnutojinak. '

B. Na pIbbfrá nobe=fzměny oWnostfďe § 1765 odd. 2) zákona č. 88/2012 Sb., občanský zákoník měnf
pozdějších pIbdpků.

Mkto pmmdenf pokynu: OTC
Pruu8tranou této transakce lobchodu byla Če$kD6loven8ká obchodní banka, ä&

V pKrd~kol|v nmmvnalosů M8 laskavě komaktum name uvMených teldbnn(¢h čfdech.
S upk mným pozdravom, "

Č%gkosmn8ká cbchodnf banka. a. s.

""'

mno: jrMno:


